[image: image1.png]53 ' . g} 3
Rua D. Pedro I, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.P.J.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
o ey

INDICAÇÃO N.º 008/2019

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da municipalidade, a implantação da sinalização com placas indicativas com nomes das ruas que ainda não foram instaladas e com urgência placas com a identificação dos bairros rurais da cidade, em suas respectivas entradas, juntamente com as estradas já denominadas por leis municipais.

Considerando a necessidade de facilitar a busca de endereços para as pessoas que procuram as diversas ruas de alguns bairros urbanos que ainda não receberam tal melhoria;

As referidas sinalizações são essenciais aos motoristas, facilitando a localização das ruas e bairros, e principalmente das estradas rurais do nosso município.

Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 11 de fevereiro de 2019
Terezinha Aparecida de Matos Vasconcelos
Vereadora
Clóvis Antonio Lopes

Vereador

Devail Ferreira

Vereador

Subscrito pelos vereadores:

David José de Freitas
[image: image1.png]